СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 9 от 20.02.2021 г                                                            п. Соцземледельский

О принятии здания сельского дома культуры пос. Соцземледельский, расположенного по адресу: 412355 Саратовская область Балашовский район, пос. Соцземледельский, ул. Центральная д. 1Б, из собственности Балашовского муниципального района Саратовской области в собственность Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области.

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
                                                       РЕШИЛ:

1. Принять имущество, передаваемое из собственности Балашовского муниципального района Саратовской области  в  собственность Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Соцземледельского
муниципального  образования                                      О.В. Костикова

Приложение к Решению
 Совета Соцземледельского
муниципального образования
№ 9 от 20.02.2021 г

Перечень имущества ,
принимаемого из собственности Балашовского муниципального района Саратовской области в собственность Соцземледельского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации

	Муниципальное учреждение « Культурно-досуговый центр Балашовского муниципального района»
	412315 Саратовская область г. Балашов ул. Ленина , 51
ИНН 6440037531

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения  имущества
	Индивидуализирующие
характеристики  имущества

	Муниципальное учреждение « Культурно-досуговый центр Балашовского муниципального района»
	412315 Саратовская область г. Балашов
ул. Ленина , 51
ИНН 6440037531
	Нежилое здание СДК, пос. Соцземледельский
	Саратовская область Балашовский район , пос. Соцземледельский,
ул. Центральная  д.1 Б
	Кадастровый  номер
64:06:060501:635
Год постройки-1960
Общая площадь 830,1кв.м.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                                                 О.В. Костикова